

Villavicencio – Meta
Envió: Diana Peña Quintero



De: Notificaciones Resuelve

Enviado el: jueves, 4 de marzo de 2021 4:26 p. m.

Para: Juzgado 05 Civil Municipal Mec - Meta - Villavicencio <cmpl05vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: juancatagarcia@hotmail.com

Asunto: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO, EJECUTIVO SINGULAR, RAD. 2017-892, BANCOLOMBIA S. A, JUAN CARLOS TABARES GARCIA

Señor

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio-Meta

Actuando en representación de la parte actora, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO para el proceso con radicado No. 2017-892, conforme al PDF que se adjunta.

Por favor dar acuse del presente correo.

Cordialmente,



Andrea Catalina Vela Caro

Sub Gerente Juridica

Cra. 32 No. 38 – 70 Of. 1205 Ed. Romarco

Cel: 317 821 46 25

E-mail: notificacionjudicial@resuelvesas.com

Villavicencio – Meta

Envió: Diego Alejandro Rincón Obando





RESUELVE
CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT: 900991510

Señor
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio – Meta

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCOLOMBIA S.A.

Contra: JUAN CARLOS TABARES
Rad: 2017 - 892

Actuando en representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P:

Pagare No. 3640086611

CAPITAL	\$ 47.765.439,00
CUOTAS EN MORA	\$ 4.201.853,00
INTERESES DE COUTAS EN MORA	\$ 346.904,64
INTERESES CORRIENTES	\$ 4.346.701,00
INTERESES DE MORA	\$ 43.844.577,00
TOTAL	\$100.505.474,65

Pagare No. 45206807

CAPITAL	\$ 19.997.026,00
INTERESES REMUNERATORIOS	\$ 1.769.324,00
INTERESES DE MORA	\$ 21.543.933,63
TOTAL	\$ 43.310.283,63

Pagare No. 44591631

CAPITAL	\$ 6.595.412,00
INTERESES REMUNERATORIOS	\$ 1.769.324,00
INTERESES DE MORA	\$ 7.079.283,35
TOTAL	\$ 15.444.019,35

Anexo: 3 folios.

Cordialmente,

ANDREA CATALINA VELA CARO.
C.C. 1.030.612.885 de Bogotá
T.P. No.270.612 del C.S. de la J
Elaboro: Diego Alejandro Rincón

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3640086611											
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:											
TABARES GARCÍA JUAN CARLOS CC 71.644.005											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
20/02/2017	19/03/2017	33,51%	33,51%	28	576.389,00	576.389,00	12.921,45	12.921,45	-	-	-
20/03/2017	19/04/2017	31,53%	31,53%	31	584.170,00	1.160.559,00	27.330,88	40.252,32	-	-	-
20/04/2017	19/05/2017	31,53%	31,53%	30	592.056,00	1.752.615,00	39.927,19	80.179,51	-	-	-
20/05/2017	19/06/2017	33,50%	33,50%	31	600.049,00	2.352.664,00	58.447,09	138.626,60	-	-	-
20/06/2017	19/07/2017	33,50%	33,50%	30	608.149,00	2.960.813,00	71.154,26	209.780,86	-	-	-
20/07/2017	19/08/2017	32,97%	32,97%	31	616.360,00	3.577.173,00	87.629,12	297.409,98	-	-	-
20/08/2017	3/09/2017	32,97%	32,97%	15	624.680,00	4.201.853,00	49.494,66	346.904,64	-	-	-
4/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	27	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	997.114,49	997.114,49
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.131.173,73	2.128.288,22
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.085.419,73	3.213.707,95
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.113.168,48	4.326.876,43
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.109.368,78	5.436.245,21
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.014.574,00	6.450.819,21
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.108.735,19	7.559.554,40
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.063.370,18	8.622.924,58
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.097.315,36	9.720.239,94
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.054.149,95	10.774.389,89
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.077.899,20	11.852.289,09
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.073.431,27	12.925.720,36
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.032.560,16	13.958.280,52
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.058.719,86	15.017.000,38
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.017.693,85	16.034.694,23
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.047.494,32	17.082.188,54
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.035.918,95	18.118.107,49
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	958.131,89	19.076.239,39
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.046.209,62	20.122.449,01
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.009.620,09	21.132.069,10
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.044.603,25	22.176.672,35
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.008.687,54	23.185.359,89
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.041.710,33	24.227.070,22
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.043.639,15	25.270.709,36
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.009.620,09	26.280.329,45
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.033.020,48	27.313.349,93
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	996.234,50	28.309.584,43
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.023.991,14	29.333.575,57
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.017.207,30	30.350.782,87
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	963.898,81	31.314.681,68
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	1.025.927,51	32.340.609,20
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	980.305,18	33.320.914,38
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	988.994,02	34.309.908,40
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	953.311,62	35.263.220,02
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	985.414,27	36.248.634,29
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	993.870,94	37.242.505,23
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	964.317,53	38.206.822,76
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	984.111,83	39.190.934,59
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	940.067,78	40.131.002,37
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	953.068,37	41.084.070,74
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	946.177,28	42.030.248,02
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	863.556,48	42.893.804,50
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	4.201.853,00	-	346.904,64	47.765.439,00	950.772,51	43.844.577,00
TOTAL						4.201.853,00		346.904,64	47.765.439,00		43.844.577,00

Fecha Saldo	31/03/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	47.765.439,00
Cuotas en Mora	4.201.853,00
Intereses de Cuotas en Mora	346.904,64
Intereses Corrientes	4.346.701,00
Interese de Mora	43.844.577,00
TOTAL	100.505.474,65

Elaboró: Sandra Ortiz

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO							
LIQUIDACIÓN PAGARE No. 45206807							
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:							
TABARES GARCIA JUAN CARLOS CC 71.644.005							
VALORES EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada	Dias Mora	Capital	Int. de Mora Capital	Acumulado Intereses de Mora
16/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	13	19.997.026,00	206.899,84	206.899,84
1/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	19.997.026,00	496.915,26	703.815,10
1/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	19.997.026,00	480.568,56	1.184.383,65
1/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	19.997.026,00	496.784,88	1.681.168,54
1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	19.997.026,00	480.568,56	2.161.737,09
1/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	19.997.026,00	489.862,17	2.651.599,26
1/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	19.997.026,00	489.862,17	3.141.461,43
1/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	19.997.026,00	464.359,62	3.605.821,05
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	19.997.026,00	473.566,47	4.079.387,53
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	19.997.026,00	454.411,54	4.533.799,07
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	19.997.026,00	466.028,57	4.999.827,63
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	19.997.026,00	464.437,82	5.464.265,45
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	19.997.026,00	424.751,93	5.889.017,39
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	19.997.026,00	464.172,57	6.353.189,96
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	19.997.026,00	445.180,48	6.798.370,44
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	19.997.026,00	459.391,65	7.257.762,08
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	19.997.026,00	441.320,43	7.699.082,51
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	19.997.026,00	451.263,06	8.150.345,57
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	19.997.026,00	449.392,56	8.599.738,14
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	19.997.026,00	432.281,85	9.032.019,99
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	19.997.026,00	443.233,62	9.475.253,61
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	19.997.026,00	426.058,06	9.901.311,67
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	19.997.026,00	438.534,04	10.339.845,72
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	19.997.026,00	433.688,01	10.773.533,72
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	19.997.026,00	401.122,42	11.174.656,14
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	19.997.026,00	437.996,21	11.612.652,35
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	19.997.026,00	422.677,98	12.035.330,33
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	19.997.026,00	437.323,69	12.472.654,02
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	19.997.026,00	422.287,57	12.894.941,59
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	19.997.026,00	436.112,57	13.331.054,16
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	19.997.026,00	436.920,07	13.767.974,24
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	19.997.026,00	422.677,98	14.190.652,21
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	19.997.026,00	432.474,56	14.623.126,78
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	19.997.026,00	417.074,09	15.040.200,87
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	19.997.026,00	428.694,43	15.468.895,30
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	19.997.026,00	425.854,37	15.894.749,66
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	19.997.026,00	403.536,74	16.298.286,40
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	19.997.026,00	429.505,09	16.727.791,49
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	19.997.026,00	410.405,28	17.138.196,77
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	19.997.026,00	414.042,86	17.552.239,64
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	19.997.026,00	399.104,41	17.951.344,04
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	19.997.026,00	412.544,20	18.363.888,24
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	19.997.026,00	416.084,59	18.779.972,83
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	19.997.026,00	403.712,04	19.183.684,87
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	19.997.026,00	411.998,93	19.595.683,80
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	19.997.026,00	393.559,87	19.989.243,67
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	19.997.026,00	399.002,57	20.388.246,24
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	19.997.026,00	396.117,61	20.784.363,85
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	19.997.026,00	361.528,37	21.145.892,22
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	19.997.026,00	398.041,41	21.543.933,63
TOTAL					19.997.026,00		21.543.933,63

Fecha Saldo	31-mar-21
-------------	-----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	19.997.026,00
Intereses Remuneratorios	1.769.324,00
Intereses de Mora	21.543.933,63
TOTAL	43.310.283,63

Elaborado: Sandra Grais

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO							
LIQUIDACIÓN PAGARE No. 44591631							
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:							
TABARES GARCIA JUAN CARLOS CC 71.644.005							
VALORES EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada	Dias Mora	Capital	Int. de Mora Capital	Acumulado Intereses de Mora
21/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	8	6.595.412,00	41.910,46	41.910,46
1/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	6.595.412,00	163.892,41	205.802,87
1/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	6.595.412,00	158.500,95	364.303,82
1/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	6.595.412,00	163.849,41	528.153,24
1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	6.595.412,00	158.500,95	686.654,19
1/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	6.595.412,00	161.566,17	848.220,35
1/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	6.595.412,00	161.566,17	1.009.786,52
1/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	6.595.412,00	153.154,92	1.162.941,45
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	6.595.412,00	156.191,53	1.319.132,97
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	6.595.412,00	149.873,85	1.469.006,82
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	6.595.412,00	153.705,38	1.622.712,20
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	6.595.412,00	153.180,72	1.775.892,92
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	6.595.412,00	140.091,53	1.915.984,45
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	6.595.412,00	153.093,23	2.069.077,68
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	6.595.412,00	146.829,27	2.215.906,95
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	6.595.412,00	151.516,39	2.367.423,34
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	6.595.412,00	145.556,15	2.512.979,48
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	6.595.412,00	148.835,42	2.661.814,91
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	6.595.412,00	148.218,49	2.810.033,40
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	6.595.412,00	142.575,05	2.952.608,45
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	6.595.412,00	146.187,16	3.098.795,60
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	6.595.412,00	140.522,32	3.239.317,92
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	6.595.412,00	144.637,14	3.383.955,06
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	6.595.412,00	143.038,82	3.526.993,89
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	6.595.412,00	132.298,05	3.659.291,94
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	6.595.412,00	144.459,75	3.803.751,69
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	6.595.412,00	139.407,50	3.943.159,20
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	6.595.412,00	144.237,95	4.087.397,14
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	6.595.412,00	139.278,74	4.226.675,88
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	6.595.412,00	143.838,49	4.370.514,37
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	6.595.412,00	144.104,82	4.514.619,19
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	6.595.412,00	139.407,50	4.654.026,69
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	6.595.412,00	142.638,61	4.796.665,30
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	6.595.412,00	137.559,23	4.934.224,53
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	6.595.412,00	141.391,84	5.075.616,37
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	6.595.412,00	140.455,14	5.216.071,51
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	6.595.412,00	133.094,34	5.349.165,85
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	6.595.412,00	141.659,22	5.490.825,07
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	6.595.412,00	135.359,72	5.626.184,79
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	6.595.412,00	136.559,47	5.762.744,26
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	6.595.412,00	131.632,47	5.894.376,73
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	6.595.412,00	136.065,18	6.030.441,91
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	6.595.412,00	137.232,87	6.167.674,79
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	6.595.412,00	133.152,16	6.300.826,95
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	6.595.412,00	135.885,34	6.436.712,29
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	6.595.412,00	129.803,78	6.566.516,06
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	6.595.412,00	131.598,89	6.698.114,95
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	6.595.412,00	130.647,37	6.828.762,32
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	6.595.412,00	119.239,16	6.948.001,48
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	6.595.412,00	131.281,88	7.079.283,35
TOTAL					6.595.412,00		7.079.283,35

Fecha Saldo 31-mar-21

CONCEPTO	PESOS
Capital	6.595.412,00
Intereses Remuneratorios	1.769.324,00
Intereses de Mora	7.079.283,35
TOTAL	15.444.019,35

Elaborado: Sandra Ortiz